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Kalisz, dnia 07 października 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 2 poz 5 – 8
1. Czy Zamawiający wymaga, aby kaniule posiadały filtr hydrofobowy, który zabezpiecza przed wyciekiem krwi?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby Kaniule posiadały samodomykający się korek portu bocznego?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
dotyczy zadania nr 2 poz 12

3. Czy Zamawiający wymaga, aby koreczki do kaniul posiadały trzpień poniżej krawędzi korka rozwiązanie te zwiększa aseptykę.

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 3 poz 1

4. Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy do przetaczania płynów w całości był pozbawiony szkodliwych ftalanów, co potwierdzone ma być oświadczeniem producenta?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający wymaga jedynie dokumentów wymienionych w SIWZ.
dotyczy zadania nr 3 poz 2
5. Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy do przetaczania krwi w całości był pozbawiony szkodliwych ftalanów, co potwierdzone ma być oświadczeniem producenta?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający wymaga jedynie dokumentów wymienionych w SIWZ.
dotyczy zadania nr 7

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 1-8) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.
7. Prosimy o potwierdzenie, że ze względu na wyższą wytrzymałość mechaniczną Zamawiający wymaga, aby rękawy foliowo-papierowe posiadały papier o gramaturze 70 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami, SIWZ aby rękawy foliowo-papierowe posiadały papier o gramaturze przynajmniej 60 g/m2.
8. dotyczy zadania nr 11

9. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1-5 do oceny rękawy do sterylizacji plazmowej spełniające wszystkie wymogi funkcjonalno-użytkowe SIWZ, konfekcjonowane w rolki o długości 200m w miejsce rękawów o długości 100m po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 29
10. Czy Zamawiający w zadaniu nr 29 ma na myśli półautomatyczne igły do biopsji wątroby typu Menghini w rozmiarze 16G, dł. 15 cm?
Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 30

11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzierników pakowanych po 102 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości wg potrzeb Zamawiającego? Prosimy o doprecyzowanie: Czy Zamawiający ma na myśli wzierniki 2,75 czy 4,25mm? Jeżeli jedne i drugie to prosimy o podanie szacunkowej ilości każdego rozmiaru wzierników.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzierników pakowanych po 102 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zamawiający wymaga zaoferowania wzierników 2,75mm.
dotyczy zapisów projektu umowy

12. Prosimy o dodanie w umowie w § 4 zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 

13. Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 6 ust. 4 na:

Zamawiający ma prawo wykonywać potrącenia kary umownej wynikającej z niniejszej umowy z wierzytelności wzajemnych, tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony

Odpowiedź: dot. pyt. 11 - 12 Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację. 

Z poważaniem:

===================================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






